D.04
ПИСЬМО НА ПОЛУЧЕНИЕ ПРОПУСКОВ
НА МОНТАЖ/ДЕМОНТАЖ
ДЛЯ СОТРУДНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ ВЫСТАВОЧНЫХ СТЕНДОВ

1. Пожалуйста, отправьте заранее заполненное письмо D.04 в формате Word (*.doc) на   email pass@expocentr.ru  для  внесения  ваших  данных  в  электронную базу.
Внимание!  Сканированные письма (*.pdf, .jpeg и т.п.) обработке не подлежат!
2. Пропуска можно получить в Сервис-бюро на основании данного письма (со всеми перечисленными визами)  и  доверенности D.01 (либо печати организации).
        АО «ЭКСПОЦЕНТР»
        Сервис-бюро
        тел. +7 (499) 795-37-79
Название выставки: ____________________________________________________________________
Компания-застройщик: __________________________________________________________________
Участник выставки: _____________________________________________________________________
Стенд (№, павильон, зал, площадь): ______________________________________________________
Просим Вас выдать пропуска на монтаж/демонтаж сотрудникам нашей организации, строящим стенд для участника выставки.
* Пропуска на монтаж/демонтаж  в  количестве  __________ шт.  получены.
* Ф.И.О. получившего: ______________________________________________ * Подпись: ____________________
Список сотрудников (с указанием паспортных данных, места проживания;
для иногородних необходимо представить копию регистрации проживания в г. Москве):
	№ пп
	Ф.И.О. (полностью)
	Паспортные данные
(дата и место рождения, места постоянной и временной регистрации)
	Инструктаж по технике безопасности, пожарной безопасности и электромонтажным работам пройден

	Дата
	Подпись

	1

	2

	3

Ответственные должностные лица при производстве работ:
1. Лицо, ответственное за технику безопасности:
___________________    _____________________________    _______________________ 	___________________
Должность 			  Ф.И.О. 			    телефон 			подпись
2. Лицо, ответственное за пожарную безопасность:
___________________    _____________________________    _______________________ 	___________________
Должность 			  Ф.И.О. 			    телефон 			подпись
___________________    ____________________ 	Для российских строительно-монтажных организаций
№ удостоверения                  дата выдачи 	              приложить копию удостоверения о прохождении обучения по ПТМ

3. Лицо, ответственное за производство электромонтажных работ:
___________________    _____________________________    _______________________ 	___________________
Должность 			  Ф.И.О. 			    телефон 			подпись

Организация гарантирует, что в случае осуществления работ иностранными гражданами данные граждане будут привлекаться к работам в порядке, установленном иммиграционным законодательством Российской Федерации, и иметь разрешение на работу в г. Москве.
Руководитель организации:
______________________________________      _______________     «___» _______________ 20__ г.
                                 Ф.И.О.              		                           подпись
М.П.
ВНИМАНИЕ!  Для получения пропусков необходимо на данном письме получить следующие визы:
– Организации, оказывающей услуги
    в области пожарной безопасности       ______________	______________	____________	       _________
               должность 		         Ф.И.О. 		      подпись 	           штамп
– ООО «ЭКСПОКОНСТА»	          ______________ 	______________	____________	       _________
              должность 		         Ф.И.О. 		      подпись 	           штамп
– Дирекция выставки		          ______________	             ______________	____________	       _________
             должность 		         Ф.И.О. 		      подпись 	           штамп

* Заполняется при получении пропусков.